
COUS COUS mit Keftha,
Erbseen und Tomaten Sauce,

Koriander

KURBIS SUPPE
Menu II

***

24.90

Fragen Sie Service!!
HAUSWEIN WEISS

HAUSWEIN ROT

Unsere Weinempfehlung:

VORSPEISEN

GRÜNER SALAT                                9.50
GEMISCHTER SALAT                     11.90
MAROKKANISCHER  SALAT       12.50
CAPRESE Salat                                 15.90

HARIRA SUPPE                               15.50
Marokkanische Suppe mit Datteln

CARPACCIO Rind                             24.--
RINDSTATARE                                 29.--

Dienstag, 27. Januar 2026

PICCATA MILANESE Kalbsschnitzeli
in Ei und Parmesan mit Spaghetti Napoli

CORDON BLEU vom Schwein mit
Pommes und Gemüse, hausgemacht

KLASSIKER

PINSA MARGHERITA  mit Tomaten
und Mozzarella

PINSA SALAME Piccante  mit
Tomaten, Mozzarella, Salami

PINSA VEGETARIANA
mit Tomaten, Mozzarella, Grillgemüse

PINSA GUANCIALE
mit Ruccola und Pecorino

RAVIOLI gefüllt mit Ricotta
mit Butter und Salbei

CARBONARA, Spaghetti

RINDSRAGÙ,  Tagliatelle

AGLIO OLIO, Spaghetti

7.50

7.50

ZAALOUK  Aubergine, Paprika
und Tomaten im Ofen geröstet

Mit Knoblauch Bruschetta

Menu I

***

19.90

TAJINE  mit Huhn,
ZitronenKonfit, Grünen Oliven

und Pommes Frites

KURBIS SUPPE
Menu III

***

31.50

Dessert
TIRAMISÙ mit Rahm

BONET aus Piemonte

TAGES KUCHEN                9.50

GLACE                                  3.50/Kugel

KURBIS SUPPE

Anstelle der Suppe bieten wir Ihnen auch gerne einen Salat oder Orangensaft an

pro dl

19.90

Deklaration: Kalb CH, Schwein CH,
Rind CHI, Fisch Zucht CH/EU

18.50

23.90

24.00

21.20

21.00

24.90

42.00

33.20

10.50

10.50

AKTUELL

PASTA

18.50


