

Theaterrestaurant

Menu I

KURBIS SUPPE

ZAALOUD Aubergine, Paprika
und Tomaten im Ofen geröstet
Mit Knoblauch Bruschetta

19.90

Anstelle der Suppe bieten wir Ihnen auch gerne einen Salat oder Orangensaft an

AKTUELL

PINSA MARGHERITA mit Tomaten und Mozzarella	18.50
PINSA SALAME Piccante mit Tomaten, Mozzarella, Salami	18.50
PINSA VEGETARIANA mit Tomaten, Mozzarella, Grillgemüse	23.90
PINSA GUANCIALE mit Ruccola und Pecorino	24.00
RAVIOLI gefüllt mit Ricotta mit Butter und Salbei	21.20

PASTA

CARBONARA, Spaghetti	21.00
RINDSRAGÙ, Tagliatelle	24.90
AGLIO OLIO, Spaghetti	19.90

KLASSIKER

PICCATA MILANESE Kalbsschnitzeli in Ei und Parmesan mit Spaghetti Napoli	42.00
CORDON BLEU vom Schwein mit Pommes und Gemüse, hausgemacht	33.20

Menu II

KURBIS SUPPE

COUS COUS mit Keftha,
Erbseen und Tomaten Sauce,
Koriander

24.90

Menu III

KURBIS SUPPE

TAJINE mit Huhn,
ZitronenKonfit, Grünen Oliven
und Pommes Frites

31.50

Dessert

TIRAMISÙ mit Rahm	10.50
BONET aus Piemonte	10.50
TAGES KUCHEN	9.50
GLACE	3.50/Kugel

SPEZIELL BEI UNS

VORSPEISEN

GRÜNER SALAT	9.50
GEMISCHTER SALAT	11.90
MAROKKANISCHER SALAT	12.50
CAPRESE Salat	15.90
HARIRA SUPPE	15.50
Marokkanische Suppe mit Datteln	
CARPACCIO Rind	24.--
RINDSTATARE	29.--

Unsere Weinempfehlung:

pro dl

Fragen Sie Service!!

HAUSWEIN WEISS

7.50

HAUSWEIN ROT

7.50

Deklaration: Kalb CH, Schwein CH,
Rind CH, Fisch Zucht CH/EU

Dienstag, 27. Januar 2026